令和 7 年 6 月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

第 73 回全日本学生剣道選手権大会について

拝啓

梅雨の候、皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、7 月 5 日(土)と 7 月 6 日(日)の 2 日間にわたって『第 73 回全日本学生剣道選手権大会』

が日本武道館において有観客にて開催されます。現地での熱い応援をお待ちしております。

敬具

記

第 73 回全日本学生剣道選手権大会

日時：(1 日目)　7 月 5 日（土）11：30 開会

　　　(2 日目)　7 月 6 日（日）9：00 開会

会場：日本武道館

出場選手：

門田 功成（4 年:社会科学部）

増田 諭暉（4 年:先進理工学部）

指本 悠稀（3 年:スポーツ科学部）

〇お問い合わせにつきしては、主務の中山までお願い申し上げます。

中山 祥 TEL：090-1336-1881 MAIL:ns617221-wusoc22@fuji.waseda.jp

以上